

Protokoll styremøte i Mental Helse Viken 4. mars 2022

Sted: Kontoret i Drammen

Til stede: Lene Brobakken, Connie Yven, Espen Gundersen, Abdurrehman Khan, Ingrid Weflen, Andreas Lyng, Heidi Nora Meisal, Aud Haarseth Dahl, Lena Torgersen og Øyvind Dahl

Valgkomitéen: Anne-Berit Berntsen Moen, Kirstin Stokkedal og Marianne Sørлие.

Meldt forfall: Jan-Helge Veidahl

Ikke meldt forfall:

AGENDA

Saks nr.:		Ansvarlig/ Frist:
	Velkommen	
35/22	Godkjenning av innkalling og dagsorden Vedtak: Godkjent	Lene
36/22	Valg av referent Valgt ble: Øyvind Dahl Vedtak: Godkjent	Alle
37/22	Godkjenning av protokoll Vedtak: Godkjent	Alle
38/22	Økonomi Saldo konti Mental Helse Viken: Brukskonto kr: 1 150 027,07 Lokallag kr: 23 206,23 Sparekonto kr: 253 858,00 MH prosjekt kr: 0,16 (konto avsluttes) Brukskonto Buskerud kr: 149 738,10 Depositumskonto kr: 22879 Regionalsamling kr: 54 885,56 Sparebank 1 Buskerud kr: 2940,56 Regninger blir betalt fortløpende. Vedtak: Godkjent	Espen
39/22	Gjennomgang av innkommet post Relevant innkommet post/e-post er videresendt til styremedlemmer, tas fortløpende.	Lene
40/22	Etiske refleksjonskort Andras Lyng trakk kortet. Tema: «Mental Helse ønsker å bidra til rusfrie arenaer og dekker derfor ikke kostnader ved alkoholserving på arrangementer. Laget skal ha julebord for medlemmene, og det blir en diskusjon om det skal være alkoholserving. Hvilken holdning har du til det, og hvordan forebygge en slik diskusjon?»	Alle

	Diskusjon rundt tema.	
41/22	<p>Representasjoner alle fora Abdurrehman Khan har deltatt i Helse- og omsorgsfaglig samarbeidsutvalg (SU) mellom Ahus og kommuner. Connie Yven har deltatt i Styringsgruppa Fackt-team i Nordre Follo Kommune, og i Arbeidsgruppa. Fackt-team er et ambulerende team som arbeider på dagtid og består av psykologer, sykepleiere og leger. Andreas Lyng har vært i styringsgruppa for et ambulerende team på natten i Lier. Abdurrehman Khan og Lene Brobakken har vært på Årsmøtet i FFO Viken</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Alle
42/22	<p>Studieleder orienterer Øyvind Dahl informerte om at det blir ny prosentsats for tilretteleggingstilskudd. Denne satsen vurderes hvert år. Derfor har vi ikke fått svar på om KUPP godkjenner det beløpet vi søkte om vedr. Tale og Presentasjonskurset. Ingrid Weflen møter på årsmøtet for Funkis Buskerud 21. mars.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Alle
43/22	<p>Årsmøter lokallag/lokallagsoppdatering MH Vikens styre har vært representert på nesten alle lokallagsårsmøter i Viken MH Fredrikshald har byttet navn til MH Halden. Mange lag trenger sekretærkurs og kassererkurs.</p> <p>Vedtak: Tatt til orientering</p>	Alle
44/22	<p>Lokallagsamling 25-27 mars Vi har pr. 5.mars 15 ledige plasser. Avstemming om vi skal tilby lokallagene 1 plass til. Vedtak: Vi tilbyr lagene 1 plass til på lokallagssamlingen, svarfrist torsdag 10. mars. Øyvind Dahl sender henvendelse til hotellet og ber om utsettelse på utsending av deltakerlista.</p> <p>Funkis har sagt ja til å holde kurs om bruk av søknadsportalen, men Øyvind Dahl skal ta kontakt nærmere samlingen for endelig bekreftelse. Dersom Funkis allikevel ikke kan, har Wencke Steenstrup sagt seg villig til å holde dette kurset.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Alle
45/22	<p>Arbeidsgrupper Medlemsrekruttering: Flere lag har fått mange nye medlemmer</p>	Alle
46/22	<p>Vårslipp Under kontroll, ca. 117 påmeldte Vedtak: tatt til etterretning</p>	Espen/alle
47/22	<p>Årsmøte Viken Det arbeides videre med Årsmelding 21, Budsjett 22, og Handlingsplan 22 etter styremøtet. Årsmøtepapirene trykkes/printes hos Allkopi. Connie sørger for at alle filer samles og sender alt til Allkopi.</p>	Lene/Connie

	Vedtak: Godkjent	
48/22	<p>Sommertur for medlemmer MH Viken arrangerer et sommer-cruise med MY Spirit. Pris: kr. 58 000,- Går fra Rådhuskaia 7. juni kl.16:00, tilbake 7. juni kl. 21:00 Mat om bord: Reker eller kylling Studieleder søker Funkis om støtte. Det er ønskelig at hele styrt deltar på cruiset. Egenandel: kr. 100,- <i>Dersom man melder seg på, og ikke møter, blir det et straffegebyr på kr. 500,-</i></p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Lene/A. Khan
49/22	<p>Deltagelse frivillighetskonferanse 28 mars Lena Torgersen, Connie Yven, Andreas Lyng og Espen Gundersen drar</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Lene
50/22	<p>Brukerråd Nav Drammen Vedtak: Lene Brobakken sender forslag på Heidi Nora Meisal</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	
51/22	<p>Kursholdere KUPP Abdurrehman Khan er interessert.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Alle
52/22	<p>FFO ønsker deltagere til HSUP fra MH Viken Vedtak: Ida Marie Holen foreslås.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>	Alle
	Orienteringssaker:	
	<p>Eventuelt:</p> <p>a) Mental Helse Konferansen Det er viktig at det samkjøres til konferansen. Det er dyr parkering ved Gardermoen.</p> <p>b) Regionalsamling Regionalsamling planlegges. 11. - 12. juni</p> <p>c) Lene Brobakken ønsker bank-kort på en ny konto.</p> <p>Vedtak: Godkjent</p> <p>d) Fleece-jakkene Valg mellom tynn eller strikkede fleece-jakker.</p> <p>Vedtak: Strikkede fleece-jakker</p>	



Signatur ved godkjenning

Dato/sted: Drammen 25/3-22

Lene Brøbakken
Lene Brøbakken
Fylkesleder

Øyvind Dahl
Øyvind Dahl
Referent